
UCHWAŁA NR XLV/459/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, 
których właścicielem jest Gmina Wyszków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013, 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Wyszków, których 
właścicielem jest Gmina Wyszków, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 
w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2.  Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 określa 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: D47BB5FB-C567-4341-A6FC-8F97C2961AE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/459/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których 
właścicielem jest Gmina Wyszków, udostępnianym operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy w karjowym transporcie drogowym. 

Lp. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku nazwa 
miejscowości    (dokładna 

lokalizacja) 

Nr 
przystanku

Lewy 
przystanek

Prawy 
przystanek

1.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 02  x

2.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 04  x

3.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 06  x

4.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 08  x

5.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 10  x

6.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 12  x

7.  14914  Wyszków, ul. Stefana Okrzei 
(dworzec PKS/PKP)

 14  x

8.  37884  Wyszków, ul. Generała Józefa 
Sowińskiego (Sezam)

 01  x   

9.  37884  Wyszków, ul. Generała Józefa 
Sowińskiego (Sezam)

 16    x

10.  23682  Wyszków, ul. Warszawska  03  x   

11.  23682  Wyszków, ul. Warszawska  18    x
12.  01184  Wyszków, ul. Białostocka (kościół)  05  x   

13.  01184  Wyszków, ul. Białostocka (kościół)  20    x
14.  01184  Wyszków, ul. Białostocka (sklep)  07  x   

15.  01184  Wyszków, ul. Białostocka (sklep)  22    x
16.  04434  Wyszków, ul. Dworcowa (Zespół 

Szkół)
 09  x   

17.  04434  Wyszków, ul. Dworcowa (Zespół 
Szkół)

 24    x

18.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (park)  11  x   

19.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (park)  26    x
20.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (OPS)  13  x   

21.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (OPS)  28    x
22.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (szpital)  15  x   

23.  11937  Wyszków, ul. 3 Maja (szpital)  30    x
24.  09066  Wyszków, ul. Komisji Edukacji 

Narodowej (ZDZ)
 17  x   

25.  09066  Wyszków, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej (ZDZ)

 32    x

26.  36550  Wyszków, ul. Kazimierza 
Skarżyńskiego 

 19  x   

27.  36550  Wyszków, ul. Kazimierza  34    x

Id: D47BB5FB-C567-4341-A6FC-8F97C2961AE7. Podpisany Strona 1



Skarżyńskiego 
28.  19907  Wyszków, Gen. Władysława 

Sikorskiego (garaże)
 21  x   

29.  19907  Wyszków, ul. Gen Władysława 
Sikorskiego (garaże)

 36    x

30.  19907  Wyszków, ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego (przychodnia)

 38  x

31.  19907  Wyszków, ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego (przychodnia)

 23  x   

32.  41675  Wyszków, Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego/ ul. Leśna 

 40    x

33.  41675  Wyszków, Aleja Marszałka  Józefa 
Piłsudskiego/ ul. Leśna 

 25  x   

34.  41675  Wyszków, Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego/ ul. Pułtuska 

 42    x

35.  41675  Wyszków, Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego/ ul. Pułtuska 

 27  x   

36.  05452  Wyszków, ul. Geodetów  44    x
37.  05452  Wyszków, ul. Geodetów  29  x   

38.  05452 Wyszków, ul. Geodetów 
(pływalnia)

 46    x

39.  05452 Wyszków, ul. Geodetów 
(pływalnia)

 31  x   

40.  02614  Wyszków, ul. Centralna 
(przedszkole)

 48    x

41.  02614  Wyszków, ul. Centralna 
(przedszkole)

 33  x   

42.  25630  Wyszków ul. Zapole  35  x   

43.  25630  Wyszków ul. Zapole  50    x
44.  0523436  Tumanek  01  x   

45.  0523436  Tumanek  02    x
46.  0523146  Lucynów I  01  x   

47.  0523146  Lucynów I  02    x
48.  0523146  Lucynów II  03  x   

49.  0523146  Lucynów II  04    x
50.  0523146  Lucynów III  05  x   

51.  0523146  Lucynów III  06    x

  

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: D47BB5FB-C567-4341-A6FC-8F97C2961AE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/459/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Wyszków, których właścicielem jest Gmina Wyszków, udostępnianych operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym. 
 Warunki korzystania z przystanków . 

§ 1. 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Wyszków 
uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 
uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

2.  Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  
jest Gmina Wyszków, następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikem 
a Gminą Wyszków. 

3.  Umowa, o której mowa w ust.2 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do 
Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do naliczenia opłaty za 
korzystanie z przystanków.

 Zasady korzystania z przystanków 

§ 2. 1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym zobowiązani 
są do: 

1) zatrzymywania pojazdu w zatoce autobusowej, a w przypadku jej braku najbliżej prawej krawędzi 
jezdni; 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym.

2.  Zabrania się postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

3.  Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do publicznej 
wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

4.  Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji, z wyjątkiem rozkładu jazdy. 

5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanku zobowiązują się do: 

1) powiadomienia właściciela o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta; 

2) terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych.

6.  Wysokość opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych reguluje odrębna uchwała. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: D47BB5FB-C567-4341-A6FC-8F97C2961AE7. Podpisany Strona 1




